N°218 del Registro @

4AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Liquidazione parcella a favore ing. Mario Colangelo per prestazioni
professionali rese al’AMAT.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 25 (venticinque) del mese di settembre,
alle ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con deliberazione n° 284 adottata in data 5 dicembre 1996
fu affidato all'ing. Mario Colangelo, con studio in Taranto al corso
Umberto, 197/e, l'incarico progettuale al fine di predisporre gli elaborati
per listruzione della pratica con gli Enti competenti, per la realizzazione
dei lavori specificati nella narrativa del predetto provvedimento n°
284/96, in attuazione del D.L.vo n° 626/94;

atteso che I'ing. Colangelo ha assolto il proprio compito con la consegna
degli elaborati;

vista la fattura n° 4 dell’8.08.1997, ammontante complessivamente a £
59.220.318, oltre a IVA e Contributo Cassa Previdenziale e £ 800.000 per
diritto Ordine degli Ingegneri, emessa dall'ing. Colangelo Mario a fronte
delle prestazioni professionali rese;

atteso che la fattura de qua e corredata del parere di congruita rilasciata
dall'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Taranto;

atteso che l'ing. Colangelo, con propria nota del 18 settembre 1997, prot.
aziendale n° 11125, si e dichiarato disponibile a ridurre del 25% l'importo
richiesto a titolo di onorario;

ritenuto, quindi, potersi procedere alla liquidazione della stessa;

visti gli atti;

visto il bilancio preventivo 1997;

visto il D.P.R. n° 902/86, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di prendere atto che l'ing. Mario Colangelo, cosi come comunicato con
propria nota del 18 settembre 1997, prot. aziendale n° 11125, ha
consentito di ridurre del 25% la propria parcella emessa a conclusione
dell'incarico affidatogli;

di prendere atto degli elaborati predisposti dall'ing. Mario Colangelo,
giusto incarico conferitogli con la deliberazione n° 284 del 5 dicembre
1996;

di autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento, a
favore dell'ing. Mario Colangelo, di £ 47.376.245, oltre a IVA e Contributo
Cassa Previdenziale a fronte delle prestazioni professionali fornite ed in
narrativa specificate;

di far gravare la suddetta spesa sul bilancio preventivo 1997, alla voce di
Mastro “Consulenze professionali” del Gruppo “Spese per altre prestazioni

di servizi”. ,

/

IL PRESIDENTE ILSEG (0]
(avy.Arturo Mass) (Semera ele)

(e



Comunicata alll Amministrazione Comunale il

25 SET, 1997

Resa esecutiva il .....cccveeeeeiimi e eeee e eevaaaas




s,
{Cg 7 .ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'.ﬂ.rea di (Zz:ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

3

Taranto, |i 6/ottobre/1997

Prot. n® : Dir/ ﬁ_giglq‘t

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 25
settembre 1997, contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn°® 215 - 216 - 217 -8218 - 219 - 220 - 221 - 222 -
223 - 224 - 225.-

Distinti saluti.

/44

TORE G!E}FERALE
. Brangksc tibello)
//ﬁf" /% w

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247

e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1




Al Presidente dell AMAT

p-c.
} Componenti del Consiglio
di Amm.ne dell’ AMAT

Oggetto: Parcella professionale per ristrutturazione del Capannone AMAT.

Facendo seguito a quanto gia inoltrato in data 08.08.97 e con riferimento
all’oggetto, vi comunico che a seguito di incontro con I’Avv. G. Altamura, vostro
consigliere di amm.ne, tenuto conto del garbo col quale la richiesta di adeguamento
della parcella mi & stata rivolta, nonché della volonta di una continuita di
collaborazione con la vostra azienda, pur essendo la mia precedente richiesta
confortata dal parere dell’ordine professionale, dichiaro di volere ridurre la somma
richiestavi in ragione del 25% sul totale dell’onorario.

Rimetto pertanto nuova fattura, in sostituzione di quella gia emessa, n° 4 / 97.

Con Preghiera di provvedere alla restituzione di quella precedente.

In attesa della relativa liquidazione e certo di avere soddisfatto le vostre

aspettative vi ringrazio e saluto cordialmente.
Allegati:

° parcella professionale n® 4/97.

—T [ 4‘8/09/9‘12 Il Tecnico
A mAT TAD | sz" ‘%Mg - @Zﬁ;i
70l e




Dott. Ing. Mario Colangelo
Studio Tecnico: Via Amalfi 10/a - 74100 Taranto -

@ 0368.574912 P. LV.A. 00963570734
Taranto li 08.08.97
Destinatario :
AMAT
Azienda per la
mobilita nell’area di Taranto
C.F. 00146330733

Via C. Battisti n® 657 Taranto

Oggetto: Fattura n®4/97

1.Onorario e Spese per Prestazione Professionale £47.376.245
2.Contributo integr. cassa previd. su “1” £ 947525
3. Totale imponibile 1VA £48.323.779
4.1IVA al 19% su “3” £9.181.518
5.Totale Fattura “1 + 2 + 47 £57.505.297
6.Ritenuta d’acconto al 19% su “1” £9.001.488
7.Totale netto a Vs. carico a saldo fattura £ 48.503.809

‘—A. M.A.T.- TN"‘.A?T (quarantottomilionicinquecentotremila 809)

"2 7SETH 98T

Il Progettista




